МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
29.12.2022									                                   № 15
с. Вороново Кожевниковского района Томской области

1

[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]О передаче осуществления части полномочий по теплоснабжению населения
муниципальному образованию Кожевниковский район на 2023 год

Руководствуясь п.4 ч.1 ст. 14 и ч.4 ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» Кожевниковского района Томской области,

Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Передать полномочия по решению вопросов местного значения муниципального образования «Вороновское сельское поселение» по организации в границах поселения теплоснабжения населения с передачей котельной и тепловых сетей, расположенных                     в селе Вороново Кожевниковского района Томской области муниципальному образованию Кожевниковский район согласно приложению.
2. Срок, на который заключается соглашение о передаче полномочий устанавливается с 01.01.2023 г. по 31.12.2023 г.
3. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания                                        и обнародования.
4. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по контрольно-правовым вопросам.

Председатель Совета Вороновского сельского поселения                 Ю.М.Митяева

Глава поселения                                                                                      С.Н.Прокопенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Вороновского сельского поселения
от 29.12.2022 № 15

Перечень имущества, по которому передаются полномочия по организации                              в границах поселения теплоснабжения населения с передачей котельной и тепловых сетей муниципальному образованию Кожевниковский район на 2023 год

	№ п/п

	Наименование имущества
	Площадь/
Протяженность   (кв. м/ м)
	Адрес
	Балансовая/
остаточная стоимость, руб.

	1
	Здание котельной
	259,4 кв. м
	Томская область, Кожевниковский район,                       с. Вороново,
ул. Карла Маркса,
д. 48а
	731 858,70/0,0

	2
	Внутриплощадочные сети теплоснабжения
	588 м
	Томская область, Кожевниковский район,                        с. Вороново, ул. Большая Подгорная
	566,20/0,0

	3
	Внутриплощадочные сети теплоснабжения
	745 м
	Томская область, Кожевниковский район,                        с. Вороново,
ул. Карла Маркса
	707,75/0,0

	4
	Внутриплощадочные сети теплоснабжения
	597,6 м
	Томская область, Кожевниковский район,                       с. Вороново,                                    ул. Комсомольская
	2320353,36/1377256,37

	5
	Внутриплощадочные сети теплоснабжения
	535 м
	Томская область, Кожевниковский район,                       с. Вороново,                                    ул. Симанская
	494,95/0,0